
445 Körperich / Biesdorf - Bitburg

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Wallendorf, Sauerbrücke ab
- Genovevastraße
- Sauertalstraße
Biesdorf, Kirche
- St. Josef
Nusbaum, Stockigt
- Schule
- Freilingen Mitte
Hommerdingen, Ort
Kruchten, Feuerwehr
Biesdorf, Kirche
Körperich, Abzw. Niedersgegen an
Körperich, Abzw. Niedersgegen ab
- Schule
- Kirche
- Obersgegen
Gentingen, Ort
Ammeldingen (Our), Ort
Niedersgegen, Ort
Seimerich, Ort
Niedersgegen, Ort
Körperich, Abzw. Niedersgegen
Biesdorf, Gaymühle
- St. Josef
Körperich, Kirche an
Körperich, Kirche ab
- Kindergarten
- Schule an
- Schule ab
Gentingen, Ort
Roth/Our, GH Ourtaler Hof
Obersgegen, Altes Zollhaus
Körperich, Kindergarten
- Kirche
Geichlingen, Auf der Rell
- Kirche
- B50
Hüttingen, Ort
Obergeckler, GH Palzer
Niedergeckler, Kapelle
Sinspelt, GH Pax an
Sinspelt, GH Pax ab
Mettendorf, GHS
Lahr, Geichlinger Straße
- Dorfplatz
Hüttingen, Mühlenweg
Hommerdingen, Ort
Nusbaum, Freilinger Höhe
- Freilingen Mitte
- Schule
- GH Burelbach an
- GH Burelbach ab
Mettendorf, Friedhof
- Kirche
- Abzw. Burg
Enzen, Kapelle
Halsdorf, Burengracht
- Feuerwehrhaus
- Abzw. Reuland
Stockem, Ort
Bettingen, Schule an
Neuhaus, GH Schilt
Brimingen, Abzw.
Burg, Ort
Niehl, Ort
- Abzw.
Hisel, Abzw.
Olsdorf, Ort
Oberweis, Schule an
Oberweis, Schule ab
Bitburg, Steinebrück Kreuzung an
Bitburg, Steinebrück Kreuzung ab
- Bedaplatz
- ZOB
Oberweis, GH Wirtz
Nusbaum, Stockigt
- Rohrbach
Kruchten, Schwarzenbruch

445
101

S

6.10

6.11

6.18

6.20

6.26
6.26

6.27
6.28

6.30
6.30

6.35
6.43
6.44
6.47
6.49

6.52
6.54
6.57

6.59
7.00
7.02
7.07

445
501

F
FA
6.12
6.13

6.27

6.19
6.21

6.23
6.24

6.30
6.37

6.33
6.34
6.36
6.42
6.44

6.45
6.45
6.50
6.51

6.56
6.57
6.58
6.59

7.03
7.08
7.08

7.09Y

445
503

S
17 FA

6.28
6.20

6.24
6.27

6.31
6.38

6.34
6.35
6.37
6.43
6.45

6.46
6.46

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.57Y

445
201

S
17

7.02

7.04
7.06
7.07
7.09
7.12

445
505

S
17 FA
6.44
6.45

7.02

6.50

6.54
6.58
7.01

7.04

7.18

445
507

S
44

7.20

7.25

7.33

445
203

S

7.28

7.30
7.32
7.33
7.35
7.38

445
103

S

7.53
7.54

7.56

8.04
8.04

8.05
8.07

8.09
8.10

445
301

F
G2 FA

7.42
7.49
7.52
7.56
7.58
8.01
8.06
8.06

8.07
8.09

8.11

7.54

7.46
7.47

445
303

S
FA

7.46
7.53
7.56
8.00

8.05
8.06

8.07
8.09

8.11
8.12

7.58

7.50
7.51

445
509

S
FA

8.13
8.14
8.17

8.20
8.27

8.34
8.23
8.24
8.26

8.31
8.32

445
511

F
G2 FA

8.31

8.19

8.23
8.27
8.30
8.33

445
513

F
FA

8.52
8.55

8.58
9.05

9.01
9.02
9.04
9.10
9.12

9.13
9.13

9.17
9.18
9.19
9.20

9.24
9.29
9.29

9.30Y

445
105

S

8.42
8.43

8.49
8.51

8.53
8.53

8.58

9.03
9.04
9.06

9.11
9.12

9.13
9.15
9.20
9.20
9.29
9.30
9.33
9.36

445
515

F
FA

12.12
12.15

12.18
12.25

12.21
12.22
12.24
12.30
12.32

12.33
12.33

12.37
12.38
12.39
12.40

12.44
12.49
12.49

12.50Y

445
517

F
G2 FA

12.22

12.20

12.27
12.28
12.29
12.36

12.32
12.33
12.35

445
401

S
FA

12.28

12.22
12.23
12.26

12.33
12.34
12.35
12.42

12.38
12.39
12.41
12.47
12.49
12.51
12.54
12.55
12.56

12.58
13.00
13.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
17 = fährt weiter nach Mettendorf und Neuerburg

G2 = nur an Kindergartentagen - bitte informieren
Sie sich unter Tel. 06561-912-512

44 = nach Neuerburg

Y = Anschluss nach Bitburg
FA = Haltestellen werden teilweise in

anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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445 Körperich / Biesdorf - Bitburg

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Wallendorf, Sauerbrücke ab
- Genovevastraße
Biesdorf, St. Josef
Nusbaum, Freilingen Mitte
Kruchten, Feuerwehr
Körperich, Abzw. Niedersgegen an
Körperich, Abzw. Niedersgegen ab
- Schule
- Kirche
- Obersgegen
Roth/Our, GH Ourtaler Hof
Gentingen, Ort
Ammeldingen (Our), Ort
Niedersgegen, Ort
Seimerich, Ort
Körperich, Schule
- Kirche an
- Kirche ab
- Schule an
Geichlingen, B50
- Abzw. Nasingen
Hüttingen, Ort
Obergeckler, GH Palzer
Niedergeckler, Kapelle
Sinspelt, GH Pax an
Sinspelt, GH Pax ab
Mettendorf, Abzw. Burg
- GHS
- Kirche an
- Kirche ab
Hommerdingen, Ort
Nusbaum, Freilinger Höhe
- GH Burelbach an
- GH Burelbach ab
Mettendorf, Friedhof
- Kirche
- Abzw. Burg
Enzen, Kapelle
Halsdorf, Burengracht
- Feuerwehrhaus
- Abzw. Reuland
Stockem, Ort
Peffingen, Brückenstraße
- GH Baatz
Bettingen, Schule an
Bettingen, Schule ab
- Alte Brücke
Brimingen, Abzw.
Burg, Ort
Niehl, Ort
Bettingen, Autohaus Gansen
Olsdorf, Ort
Brimingen, Laacher Garten
Baustert, Römerborn
- Dorfplatz
Mülbach, Brunnen
Oberweis, Schule an
Oberweis, Schule ab
Bitburg, Steinebrück Kreuzung an
Bitburg, Steinebrück Kreuzung ab
Stahl, Oberweiser Straße
- Schule
- Hahnenberg
Bitburg, Bedaplatz
- ZOB
Nusbaum, Stockigt
- Rohrbach
Schankweiler, Alte Schule an

445
519

S

13.00
13.02
13.02

13.03

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11

13.14

445
403

S

13.09
13.10
13.10

13.12

445
901

S
FA

13.15

13.18

13.32Z

13.20
13.22
13.23
13.23
13.29
13.30

445
205

S
46

13.16X
13.23

13.28
13.29
13.30
13.31

13.34
13.34
13.35

13.39

445
107

S

13.16

13.18
13.26
13.26

13.27
13.29

13.31
13.31
13.32

445
109

S

13.20
13.23
13.28
13.32
13.36
13.40
13.42
13.44

445
521

S

13.36W
13.38
13.38

13.39

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.50
13.50
13.51

13.56

445
111

S

13.46
13.47
13.50
13.55
13.59
14.03
14.07
14.09

14.11

445
405

S

14.02V

14.04
14.06
14.11

445
523

S
FA

14.25
14.26

14.32
14.33

14.35
14.35

14.40

14.45
14.46
14.48

14.57
14.53
14.54

14.59
15.00
15.01
15.04
15.06
15.07
15.16
15.16

15.19
15.22

445
525

F
FA

15.00
15.01

15.15

15.07
15.09

15.11
15.12

15.18
15.20

15.24
15.25
15.28
15.28
15.31

15.33
15.34

15.35

15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.46
15.47
15.48

15.52
15.53
16.02
16.02
16.04
16.05
16.06
16.09
16.12

445
527
S24

17.25

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.37
17.38
17.45
17.45
17.46

17.49
17.52

17.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
S24 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
46 = nach Bitburg

Z = Fährt weiter als Fahrt 444115 nach Bitburg über Oberweis
X = kommt als Fahrt 445108 aus Mettendorf
W = Bus kommt aus Neuerburg
V = Anschluss aus Bitburg

FA = Haltestellen werden teilweise in
anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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445 Bitburg - Körperich / Biesdorf

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Bitburg, Kath. Schulzentrum ab
- ZOB
- Bedaplatz
- Steinebrück Kreuzung
Rittersdorf, Bildchen
Brecht, Linsenberg
- Brücke
Oberweis, Schule
Bettingen, Alte Brücke an
Bettingen, Alte Brücke ab
- Schule
Stockem, Ort
Halsdorf, Abzw. Reuland
- Feuerwehrhaus
- Burengracht
Enzen, Kapelle
Mettendorf, GHS
- Friedhof
- Kirche
- GHS
- Luxemburger Str.
Körperich, Kindergarten
- Kirche
Seimerich, Ort
Körperich, Abzw. Niedersgegen
Biesdorf, Gaymühle
- Kirche
- St. Josef
Kruchten, Feuerwehr
Hommerdingen, Ort
Nusbaum, Freilinger Höhe
- Stockigt
- Rohrbach
- Freilingen Mitte
- GH Burelbach
- Freilinger Höhe
- GH Burelbach
Hommerdingen, Ort
Kruchten, Feuerwehr
Biesdorf, St. Josef
- Gaymühle
Körperich, Abzw. Niedersgegen
Niedersgegen, Ort
Wallendorf, Genovevastraße
- Sauerbrücke
Seimerich, Ort
Körperich, Kirche
Hüttingen, Ort
- Mühlenweg
Lahr, Dorfplatz
Roth, Abzw.
Ammeldingen (Our), Ort
Gentingen, Ort
Roth/Our, GH Ourtaler Hof
Obersgegen, Altes Zollhaus
Lahr, Geichlinger Straße
Geichlingen, B50 Abzw. Lahr
- Kirche
- Auf der Rell
Körperich, Obersgegen
- Kirche
Roth/Our, GH Ourtaler Hof
Gentingen, Ort
Ammeldingen (Our), Ort
Körperich, Kindergarten an
Körperich, Kindergarten ab
- Schule
Nusbaum, Schule
- Freilingen Mitte
Seimerich, Ort
Körperich, Abzw. Niedersgegen
Kruchten, Feuerwehr
Biesdorf, St. Josef
- Kirche

445
402

S
FA

6.44

6.35

6.37

6.38

445
502

S

7.07Q
7.11
7.13
7.15
7.18
7.19
7.20
7.21

7.28

7.31
7.33
7.36

445
504

S

7.11
7.15
7.15
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

7.28
7.29
7.31

445
404

S

7.13
7.15

7.20
7.22R

445
506

S

7.40

7.42
7.45
7.46

7.52
7.56
8.00
8.03

8.04

8.06
8.06
8.07

445
102

S
FA

7.35
7.38
7.37

7.43

7.50
7.52

445
408

S

7.53
7.54
7.56

7.57
7.59
8.01
8.02
8.07

8.09
8.10
8.11

445
410

F
G2

8.17
8.18
8.20

8.21
8.23
8.25
8.26
8.31

8.33

445
302

F
G2 FA

11.41
11.43
11.46
11.48
11.51

11.53
11.55
11.56
11.59
12.01

12.05

11.45

11.40
12.06
12.09

445
104

F
FA

11.43

11.46

11.45

11.49
11.53

445
304

S
G2 FA

11.46
11.48
11.51
11.53
11.56

11.58
12.00
12.01
12.04
12.06

12.10

11.50

11.45
12.11
12.14

445
508

F

11.54
11.58
12.01

12.02
12.04

445
106

S
FA

12.20

12.44

12.29

12.28

12.32
12.36
12.40

12.26

12.46
12.50
12.56
12.59
13.00

445
510

S

12.22
12.25
12.28

12.37
12.41
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50

12.54
12.55
12.57

445
108

S
46 FA

12.58
13.01
13.00

13.02

13.06

13.08

13.09
13.11
13.14

445
512

S
FA

12.58
13.01
13.00

13.06
13.07
13.09

13.10
13.12

13.15
13.18

445
602

S
FA

13.36
13.38
13.41
13.43

13.46
13.48
13.50
13.52

13.54
13.55

13.40

13.34
13.56
13.59

445
514

S

13.20
13.25
13.28
13.31
13.35
13.38
13.40
13.43
13.47
13.47
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

14.00
14.01

14.03
14.05
14.08
14.10
14.13
14.14
14.21
14.22

445
202
S120

15.35

15.38

15.44
15.45

15.47
15.49
15.52
15.54
15.57
15.58

16.00
16.02

16.07

16.08

16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
S120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
46 = nach Bitburg

G2 = nur an Kindergartentagen - bitte informieren Sie sich unter Tel. 06561-912-512
Q = Kommt als Linie 44/S aus Rittersdorf
R = Anschluss mit Linie 427 nach Neuerburg
FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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445 Bitburg - Körperich / Biesdorf

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Oberweis, Schule
Olsdorf, Ort
Bettingen, Autohaus Gansen
- Alte Brücke an
- Alte Brücke ab
- Schule
Stockem, Ort
Halsdorf, Abzw. Reuland
- Feuerwehrhaus
- Burengracht
Enzen, Kapelle
Mettendorf, Friedhof
- Kirche
- GHS
- Luxemburger Str.
Nusbaum, GH Burelbach
- Freilinger Höhe
Hommerdingen, Ort
Kruchten, Feuerwehr
Biesdorf, St. Josef
Wallendorf, Sauertalstraße
Niedersgegen, Ort
Wallendorf, Sauerbrücke
- Genovevastraße
Seimerich, Ort
Körperich, Kirche
Geichlingen, B50
- Abzw. Nasingen
Obergeckler, GH Palzer
Niedergeckler, Kapelle
Lahr, Bierendorf
- Dorfplatz
Hüttingen, Mühlenweg
- Ort
Körperich, Obersgegen

445
604

S
FA

17.47
17.51
17.53
17.56
17.56
17.58
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.10
18.11
18.13
18.16
18.22
18.23
18.25
18.27
18.30
18.39
18.47
18.40
18.41
18.49
18.51
18.57
18.59
19.03
19.05
19.09
19.11
19.13
19.14
18.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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